
Министерство по делам молодежи и спорту РТ
Федерация фехтования России

 VI всероссийский турнир "Золотая осень" по фехтованию среди юношей и девушек 2002г.р. и моложе
г.Казань, 28.09.2016 рапира юноши

(f)группы, тур №1

(f)страница 1/4

группа № 1
п/в пкз. н.у.

ГАЕВСКИЙ Геннадий БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24
ТЮРИН Роман ТАТ  0  2  1  1  3  2 0.000 -15 9
ПОПОВ Александр МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 9 21
КУБАНСКИЙ Клим БАШ  0  V  2  2  V  1 0.333 -5 13
НИКИФОРОВ Егор ТАТ  0  V  1  V  V  V 0.667 5 17
ВОРОНЕЖЦЕВ Илья УЛЬ  0  V  3  1  0  1 0.167 -14 9
ЮШКЕВИЧ Серафим МОО  0  V  0  V  1  V 0.500 -3 13

группа № 2
п/в пкз. н.у.

МАМАТОВ Руслан БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24
ШАКИРОВ Алмаз ТАТ  0  0  1  V  0  0 0.167 -18 5
ПРОХОРОВ Кирилл НИЖ  1  V  V  2  3  2 0.333 -2 16
ЗАРИПОВ Дамир БАШ  0  V  2  1  3  1 0.167 -10 11
НОВИКОВ Никита СМО  1  3  V  V  V  0 0.500 -2 16
АФАНАСЕНКОВ Павел МОС  1  V  V  V  3  2 0.500 0 18
КАРАСЬ Марк МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 13 22

группа № 3
п/в пкз. н.у.

ДАШАНОВ Алексадр ТАТ  2  2  V  1  0  3 0.167 -8 12
ФАЙЗУЛЛИН Никита БАШ  V  1  V  0  0  V 0.500 -4 13
ПОЛЯНИН Демьян НИЖ  V  V  V  1  1  V 0.667 6 18
ШИЛИМОВ Игорь ТАТ  0  1  1  1  0  0 0.000 -21 3
ЗАКИРОВ Эрик БАШ  V  V  V  V  1  V 0.833 14 21
ШВАНСКИЙ Дмитрий МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24
САМОХИН Денис УЛЬ  V  2  0  V  0  0 0.333 -9 10

группа № 4
п/в пкз. н.у.

ТУКЧУРИН Эрик БАШ  V  V  V  V  V  1 0.833 11 21
ЗАЙНУЛЛИН Ильдар ТАТ  3  V  0  2  3  1 0.167 -7 13
ЛИЗУНОВ Александр НИЖ  0  0  0  0  2  0 0.000 -22 2
АКМУХАМЕТОВ Аскар БАШ  3  V  V  V  V  V 0.833 17 23
ШАКИРОВ Искандер ТАТ  0  V  V  1  V  2 0.500 -1 15
ЧУЙКО Егор МОС  0  V  V  1  2  1 0.333 -9 12
ЮШКЕВИЧ Савва МОО  V  V  V  0  V  V 0.833 11 20

группа № 5
п/в пкз. н.у.

СОКОЛОВ Денис ТАТ  2  3  V  2  0  0 0.167 -10 11
БАЛАХОНЦЕВ Сергей БАШ  V  V  V  2  V  V 0.833 11 22
ИЖУТОВ Владислав УЛЬ  V  1  1  3  V  2 0.333 -6 15
ДАВЫДОВ Владислав ТАТ  1  0 V3  0  0  1 0.167 -15 5
БАЙЛОВ Илья СВЕ  V  V  V V3  V  1 0.833 6 20
ЛОБАНОВ Богдан КРА  V  3  3  V  3  V 0.500 8 21
ИВАСЕНКО Михаил НИЖ  V  1  V  V  V  1 0.667 6 18
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рапира юноши

(f)группы, тур №1

(f)страница 2/4

группа № 6
п/в пкз. н.у.

КИРСАНОВ Глеб ТАТ  V  1  0  0  0  1 0.167 -15 6
КАРАМЗОВ Никита УЛЬ  1  0  1  0  0  0 0.000 -22 2
СУРИН Илья БАШ  V  V  V  2  V  V 0.833 13 22
ШАРАФУТДИНОВ Ильяс ТАТ  V  V  1  0  3  2 0.333 -3 14
КАПУСТИН Кирилл СВЕ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24
РОГОЖИН Вячеслав НИЖ  V  V  2  V  3  V 0.667 7 21
МИХЕЕВ Роман КРА  V  V  1  V  0  3 0.500 1 16

группа № 7
п/в пкз. н.у.

ЛЯЛИН Егор ТАТ  V  1  V  3  V  V 0.667 10 20
КИРЕЕВ Даниил МОО  2  0  V  0  V  V 0.500 -2 14
ГРАФОВ Макар КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24
ВОЛКОВ Данил ТАТ  0  3  0  1  V  V 0.333 -5 12
ПРОКОПЕНКО Андрей БАШ  V  V  3  V  V  V 0.833 15 23
ГАЛОЧКИН Арсений НИЖ  0  1  0  1  0  V 0.167 -16 6
КАЛЮКОВ Матвей УЛЬ  0  0  0  0  0  2 0.000 -22 2

группа № 8
п/в пкз. н.у.

БАРАННИКОВ Егор БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24
КЕРИК Даниил НИЖ  0  3  1  1  V  0 0.167 -13 9
СОКОЛИКОВ Руслан ТАТ  0  V  2  2  V  0 0.333 -7 12
МУСТАФИН Артем БАШ  1  V  V  V  V  2 0.667 7 19
АФАНАСЕНКОВ Александр МОС  1  V  V  1  V  3 0.500 2 17
КУЗЬКИН Александр УЛЬ  0  2  0  0  0  0 0.000 -22 2
ГЕРАСИМОВ Николай КРА  1  V  V  V  V  V 0.833 12 21

группа № 9
п/в пкз. н.у.

МАКСИМОВ Савелий БАШ  V  0  0  V  V  1 0.500 0 13
ТЮРИН Алексей ТАТ  1  2  0  1  V  0 0.167 -13 8
ЗАЛЕВСКИЙ Денис УЛЬ  V  V  1  V  V  2 0.667 8 19
МОСКАЛЕНКО Иван БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24
ПОДОЛЬСКИЙ Макар ТАТ  0 V2  1  0  2  0 0.167 -16 5
КЕРИК Александр НИЖ  0  3  0  0  V  0 0.167 -15 7
ЛОХИН Дмитрий МОО  V  V  V  0  V  V 0.833 13 20

группа № 10
п/в пкз. н.у.

ВАХРУШЕВ Иван ТАТ  V  V  0  0  0  1 0.333 -9 9
БОГОМОЛОВ Степан НИЖ  0  1  2  0  0  0 0.000 -20 3
КУЗЬМИН Даниил УЛЬ  2  V  3  1  2  0 0.167 -9 12
МАСГУТОВ Тимур ТАТ  V V3  V  0  0  0 0.500 -6 11
СОНЬКИН Максим МОО  V  V  V  V V2 V 1.000 19 22
КИЧАТЫЙ Артем КРА  V  V  V  V  1 V3 0.833 15 20
МУХАМЕТШИН Кирилл БАШ  V  V  V  V  1  1 0.667 10 18
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(f)группы, тур №1

(f)страница 3/4

группа № 11
п/в пкз. н.у.

АБДУЛЛИН Руслан ТАТ  1  1  V  0  0  1 0.167 -14 7
ГАВРЮШИН Артем БАШ  V  3  V  0  V  1 0.500 1 16
МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ  V  V  V  V  0  1 0.667 2 17
ДЕТЦЕЛЬ Александр ТАТ  1  0  1  0  0  0 0.000 -22 2
БОЙКОВ Андрей МОС  V  V  2  V  V  3 0.667 13 21
БЕРДНИКОВ Кирилл УЛЬ  V  2  V  V  0  1 0.500 3 15
МАРТЫНОВИЧ Степан МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24

группа № 12
п/в пкз. н.у.

ГАРИПОВ Амир ТАТ  V  1  V  V  0  3 0.500 1 16
ЧУЕВ Александр НИЖ  2  1  1  V  0  1 0.167 -11 9
ГОЛУБЕВ Егор КРА V2 V  V  V  0  0 0.667 1 14
ШАЙДУЛЛИН Адель ТАТ  1  V  2  V  0  0 0.333 -7 11
ГРИГОРЬЕВ Павел УЛЬ  2  0  1  1  0  1 0.000 -19 5
ЗАЙНУЛЛИН Марат БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24
ОЛЬШАНСКИЙ Иван МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22

группа № 13
п/в пкз. н.у.

ИГОШИН Илья БАШ  2  V  V  0  V  V 0.667 4 18
ЛЫЧАГИН Николай НИЖ  V  V  V  2  V  V 0.833 12 22
ВАРЮХИН Дмитрий МОС  2  0  0  0  3  V 0.167 -14 9
САКАЕВ Ильдар БАШ  2  1  V  0  1  V 0.333 -4 12
БЕКИШЕВ Матвей СМО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24
ИЛЮТКИН Владислав ТАТ  1  3  V  V  0  V 0.500 0 16
БЕРЕЗИН Михаил УЛЬ  1  0  3  0  0  0 0.000 -20 4

группа № 14
п/в пкз. н.у.

ЧУДОВ Дмитрий БАШ  V  1  V  1  1  V 0.500 1 15
КУЛЕШИН Артём УЛЬ  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1
БОЛДИНОВ Алексей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24
УСМАНОВ Артур БАШ  2  V  1  V  2  V 0.500 4 17
ЖУРАВКОВ Алексей СМО  V  V  2  2  2  V 0.500 5 18
ЧЕПКАСОВ Иван ТАТ  V  V  0 V3  V  V 0.833 9 19
ТИХОНОВ Ростислав НИЖ  0  V  0  0  0  1 0.167 -16 5

группа № 15
п/в пкз. н.у.

ГИНДАНОВ Милан БАШ  V  V V3  V  V  0 0.833 8 19
АФАНАСЕНКОВ Петр МОС  1  1  1  V  2  0 0.167 -11 9
ИВАНЕНКОВ Георгий СМО  2  V  0 V2  V  2 0.500 -2 14
БЕЛОГЛАЗОВ Никита БАШ  2 V2  V  V  2  2 0.500 4 16
СИРАЗИЕВ Шамиль ТАТ  1  2  1  0  0  0 0.000 -18 4
КУРИЛО Илья КРА  1  V  3  V  V  0 0.500 0 16
ИЧЕТОВКИН Валентин МОО  V  V V3 V  V  V 1.000 19 23
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(f)группы, тур №1
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группа № 16
п/в пкз. н.у.

САФИН Адель ТАТ  1 V3 0  1  1  1 0.167 -13 7
ТРЕТЬЯК Никита СМО V2 V3 0  2  1  0 0.333 -11 8
ПОПОВ Сергей КРА  2  2  0  2  1  2 0.000 -13 9
БОБЫЛЕВ Никита ТАТ  V  V  V  2  2  0 0.500 4 16
КРЮКОВ Илья СВЕ  V  V  V  V  2  1 0.667 4 19
ГУБКИН Андрей НИЖ  V  V  V  V  V  0 0.833 9 20
КАРИМОВ Арсен БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24
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Министерство по делам молодежи и спорту РТ
Федерация фехтования России

 VI всероссийский турнир "Золотая осень" по фехтованию среди юношей и девушек 2002г.р. и моложе
г.Казань, 28.09.2016 рапира юноши

рейтинг (f)группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 112 спортсмен)

(f)страница 1/3

(m)р (m)фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГАЕВСКИЙ Генн БАШ 1.000 23 24  квалифицирован
1 МОСКАЛЕНКО БАШ 1.000 23 24  квалифицирован
3 БЕКИШЕВ Матве СМО 1.000 22 24  квалифицирован
3 ЗАЙНУЛЛИН Ма БАШ 1.000 22 24  квалифицирован
3 ШВАНСКИЙ Дм МОО 1.000 22 24  квалифицирован
6 БАРАННИКОВ Е БАШ 1.000 21 24  квалифицирован
7 БОЛДИНОВ Алек МОС 1.000 20 24  квалифицирован
7 ГРАФОВ Макар КРА 1.000 20 24  квалифицирован
7 КАРИМОВ Арсен БАШ 1.000 20 24  квалифицирован

10 КАПУСТИН Кир СВЕ 1.000 19 24  квалифицирован
10 МАМАТОВ Русл БАШ 1.000 19 24  квалифицирован
12 ИЧЕТОВКИН Ва МОО 1.000 19 23  квалифицирован
13 СОНЬКИН Макси МОО 1.000 19 22  квалифицирован
14 МАРТЫНОВИЧ МОО 1.000 17 24  квалифицирован
15 АКМУХАМЕТО БАШ 0.833 17 23  квалифицирован
16 ПРОКОПЕНКО А БАШ 0.833 15 23  квалифицирован
17 КИЧАТЫЙ Арте КРА 0.833 15 20  квалифицирован
18 ЗАКИРОВ Эрик БАШ 0.833 14 21  квалифицирован
19 КАРАСЬ Марк МОО 0.833 13 22  квалифицирован
19 ОЛЬШАНСКИЙ МОС 0.833 13 22  квалифицирован
19 СУРИН Илья БАШ 0.833 13 22  квалифицирован
22 ЛОХИН Дмитрий МОО 0.833 13 20  квалифицирован
23 ЛЫЧАГИН Нико НИЖ 0.833 12 22  квалифицирован
24 ГЕРАСИМОВ Ни КРА 0.833 12 21  квалифицирован
25 БАЛАХОНЦЕВ С БАШ 0.833 11 22  квалифицирован
26 ТУКЧУРИН Эрик БАШ 0.833 11 21  квалифицирован
27 ЮШКЕВИЧ Савв МОО 0.833 11 20  квалифицирован
28 ПОПОВ Александ МОС 0.833 9 21  квалифицирован
29 ГУБКИН Андрей НИЖ 0.833 9 20  квалифицирован
30 ЧЕПКАСОВ Иван ТАТ 0.833 9 19  квалифицирован
31 ГИНДАНОВ Мил БАШ 0.833 8 19  квалифицирован
32 БАЙЛОВ Илья СВЕ 0.833 6 20  квалифицирован
33 БОЙКОВ Андрей МОС 0.667 13 21  квалифицирован
34 ЛЯЛИН Егор ТАТ 0.667 10 20  квалифицирован
35 МУХАМЕТШИН БАШ 0.667 10 18  квалифицирован
36 ЗАЛЕВСКИЙ Ден УЛЬ 0.667 8 19  квалифицирован
37 РОГОЖИН Вячес НИЖ 0.667 7 21  квалифицирован
38 МУСТАФИН Арт БАШ 0.667 7 19  квалифицирован
39 ИВАСЕНКО Мих НИЖ 0.667 6 18  квалифицирован
39 ПОЛЯНИН Демья НИЖ 0.667 6 18  квалифицирован
41 НИКИФОРОВ Ег ТАТ 0.667 5 17  квалифицирован
42 КРЮКОВ Илья СВЕ 0.667 4 19  квалифицирован
43 ИГОШИН Илья БАШ 0.667 4 18  квалифицирован
44 МИТЕНИЧЕВ Вя НИЖ 0.667 2 17  квалифицирован
45 ГОЛУБЕВ Егор КРА 0.667 1 14  квалифицирован
46 ЛОБАНОВ Богда КРА 0.500 8 21  квалифицирован
47 ЖУРАВКОВ Але СМО 0.500 5 18  квалифицирован
48 УСМАНОВ Арту БАШ 0.500 4 17  квалифицирован
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49 БЕЛОГЛАЗОВ Н БАШ 0.500 4 16  квалифицирован
49 БОБЫЛЕВ Никит ТАТ 0.500 4 16  квалифицирован
51 БЕРДНИКОВ Кир УЛЬ 0.500 3 15  квалифицирован
52 АФАНАСЕНКОВ МОС 0.500 2 17  квалифицирован
53 ГАВРЮШИН Ар БАШ 0.500 1 16  квалифицирован
53 ГАРИПОВ Амир ТАТ 0.500 1 16  квалифицирован
53 МИХЕЕВ Роман КРА 0.500 1 16  квалифицирован
56 ЧУДОВ Дмитрий БАШ 0.500 1 15  квалифицирован
57 АФАНАСЕНКОВ МОС 0.500 0 18  квалифицирован
58 ИЛЮТКИН Влад ТАТ 0.500 0 16  квалифицирован
58 КУРИЛО Илья КРА 0.500 0 16  квалифицирован
60 МАКСИМОВ Сав БАШ 0.500 0 13  квалифицирован
61 ШАКИРОВ Иска ТАТ 0.500 -1 15  квалифицирован
62 НОВИКОВ Никит СМО 0.500 -2 16  квалифицирован
63 ИВАНЕНКОВ Ге СМО 0.500 -2 14  квалифицирован
63 КИРЕЕВ Даниил МОО 0.500 -2 14  квалифицирован
65 ЮШКЕВИЧ Сера МОО 0.500 -3 13  квалифицирован
66 ФАЙЗУЛЛИН Ни БАШ 0.500 -4 13  квалифицирован
67 МАСГУТОВ Тим ТАТ 0.500 -6 11  квалифицирован
68 ПРОХОРОВ Кири НИЖ 0.333 -2 16  квалифицирован
69 ШАРАФУТДИН ТАТ 0.333 -3 14  квалифицирован
70 САКАЕВ Ильдар БАШ 0.333 -4 12  квалифицирован
71 КУБАНСКИЙ Кл БАШ 0.333 -5 13  квалифицирован
72 ВОЛКОВ Данил ТАТ 0.333 -5 12  квалифицирован
73 ИЖУТОВ Владис УЛЬ 0.333 -6 15  квалифицирован
74 СОКОЛИКОВ Ру ТАТ 0.333 -7 12  квалифицирован
75 ШАЙДУЛЛИН А ТАТ 0.333 -7 11  квалифицирован
76 ЧУЙКО Егор МОС 0.333 -9 12  квалифицирован
77 САМОХИН Дени УЛЬ 0.333 -9 10  квалифицирован
78 ВАХРУШЕВ Ива ТАТ 0.333 -9 9  квалифицирован
79 ТРЕТЬЯК Никита СМО 0.333 -11 8  квалифицирован
80 ЗАЙНУЛЛИН Ил ТАТ 0.167 -7 13  квалифицирован
81 ДАШАНОВ Алек ТАТ 0.167 -8 12  квалифицирован
82 КУЗЬМИН Дании УЛЬ 0.167 -9 12  квалифицирован
83 ЗАРИПОВ Дамир БАШ 0.167 -10 11  квалифицирован
83 СОКОЛОВ Денис ТАТ 0.167 -10 11  квалифицирован
85 АФАНАСЕНКОВ МОС 0.167 -11 9  квалифицирован
85 ЧУЕВ Александр НИЖ 0.167 -11 9  квалифицирован
87 КЕРИК Даниил НИЖ 0.167 -13 9  квалифицирован
88 ТЮРИН Алексей ТАТ 0.167 -13 8  квалифицирован
89 САФИН Адель ТАТ 0.167 -13 7  квалифицирован
90 ВАРЮХИН Дмит МОС 0.167 -14 9  квалифицирован
90 ВОРОНЕЖЦЕВ И УЛЬ 0.167 -14 9  квалифицирован
92 АБДУЛЛИН Русл ТАТ 0.167 -14 7  выбывший
93 КЕРИК Александ НИЖ 0.167 -15 7  выбывший
94 КИРСАНОВ Глеб ТАТ 0.167 -15 6  выбывший
95 ДАВЫДОВ Влад ТАТ 0.167 -15 5  выбывший
96 ГАЛОЧКИН Арсе НИЖ 0.167 -16 6  выбывший
97 ПОДОЛЬСКИЙ ТАТ 0.167 -16 5  выбывший
97 ТИХОНОВ Рости НИЖ 0.167 -16 5  выбывший
99 ШАКИРОВ Алма ТАТ 0.167 -18 5  выбывший
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рапира юноши

рейтинг (f)группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 112 спортсмен)

(f)страница 3/3

(m)р (m)фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

100 ПОПОВ Сергей КРА 0.000 -13 9  выбывший
101 ТЮРИН Роман ТАТ 0.000 -15 9  выбывший
102 СИРАЗИЕВ Шам ТАТ 0.000 -18 4  выбывший
103 ГРИГОРЬЕВ Пав УЛЬ 0.000 -19 5  выбывший
104 БЕРЕЗИН Михаи УЛЬ 0.000 -20 4  выбывший
105 БОГОМОЛОВ Ст НИЖ 0.000 -20 3  выбывший
106 ШИЛИМОВ Игор ТАТ 0.000 -21 3  выбывший
107 ДЕТЦЕЛЬ Алекса ТАТ 0.000 -22 2  выбывший
107 КАЛЮКОВ Матв УЛЬ 0.000 -22 2  выбывший
107 КАРАМЗОВ Ник УЛЬ 0.000 -22 2  выбывший
107 КУЗЬКИН Алекса УЛЬ 0.000 -22 2  выбывший
107 ЛИЗУНОВ Алекс НИЖ 0.000 -22 2  выбывший
112 КУЛЕШИН Артё УЛЬ 0.000 -23 1  выбывший
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